
нийслэлийн
ТӨР ЗАХИРГААНЫ АВТО БААЗ УТҮГ

ДАРГЫН ТУШААЛ

ьЙ&Р о / /  п_______ оны__ сарын 55=^өдөр Пугяяр / у  у/ Улаанбаатар хот

г  п
Тушаалын хавсралтад өөрчлөлт

оруулах тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.1.4, 
Төсвийн тухай хуулийн 16 дугаар зүйлийн 16.5.3, 16.5.9 дэх заалт, Засгийн газрын 2018 
оны 382, 2020 оны 151 дүгээр тогтоол, Нийслэлийн Засаг даргын 2019 оны А/938 дугаар 
захирамж, Нийслэлийн Төр захиргааны авто бааз /УТҮГУ-ын дүрмийн 2.6, 2.7 дахь 
хэсэгт заасныг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Монгол улсын Засгийн газрын 2020 оны 151 дүгээр тогтоолын 2 дугаар 
зүйлийн 2.1 дэх хэсэгт заасны дагуу байгууллагын 2020 оны А/01 дүгээр тушаалын 
“Албан хаагчдад 2020 онд үндсэн цалингаас тооцон олгох нэмэгдэл” 5 дугаар 
хавсралтыг өөрчилсүгэй.

2. Тушаалын хэрэгжилтийг ханган ажиллахыг хэлтсийн дарга нарт, хяналт тавьж 
ажиллахыг Дотоод хяналт, аудитор /Х.Одончимэг/-т, нийт ажилтан, албан хаагчдад 
танилцуулахыг Захиргаа, хүний нөөцийн хэлтэс /О.Халиун/-т тус тус үүрэг болгосугай.

3. Энэхүү тушаал гарсантай холбогдуулан Нийслэлийн Төр захиргааны авто бааз 
УТҮГ-ын даргын 2020 оны А/01 дүгээр тушаалын 5 дугаар хавсралтыг хүчингүй

Е:\2020 аи1:оЬаа2\01.03\Тушаал А\А.41 Тушаалын хавсралтад нэмэлт өөрчлөлт оруулах тухай.с!осх

3140Е00Ш9



Нийслэлийн Төр 
даргын 202 
Щ/. дүгээр всралт

Албан хаагчдад 2020 онд үндсэн цалингаас тооцон олгох нэмэгдэл

2020 оны 05 дугаар сарын 22_____________ _______ __________Улаанбаатар хот

№ Албан хаагчдын 
нэрс Албан тушаал

Төрийн 
байгуул 
лагад 

ажилласа 
н сар

Нэмэгдэл

ТАХ 
хугацааны 
нэмэгдэл 
/5-25 %/ 

ЗГТ-382.1

Мэргэшли 
йн зэргийн 
нэмэгдэл 
/10-20 %/ 
ЗГТ-382.5

ур
чадварын
нэмэгдэл
/10-25%/
ЗГТ-382.4

1 Х.Одончимэг Дотоод хяналт, аудитор 305 25 10 25

1 .Захиргаа, хүний нөөцийн хэлтэс

1 О.Халиун
Хэлтсийн дарга, хүний 
нөөцийн ахлах менежер 7 25

2 Ц.Дэлгэрмаа

Архив, бичиг хэрэг 
хариуцсан мэргэжилтэн 46 10 25

3 Б.Тунсаг

Дотоод үйл ажиллагаа, 
мэдээлэл технологи 
хариуцсан мэргэжилтэн 7 25

4 Н.Балжинням Үйлчилгээний ажилтан 146 10
10%

бохирын 25

5 Ж.Санжаа Манаач 288 20 25

6 Л.Эрдэнэцогт Манаач 204 15 25

7 Н.Нямаа Манаач 12 25

8 Х.Батнасан Манаач 9 25
2. Санхүү, төлөвлөлтийн хэлтэс

1 Б.Үүрцайх
Хэлтсийн дарга, 
ерөнхий нягтлан бодогч 21 25

2 Ц.Гэрэлчимэг
Санхүү төлөвлөлтийн 
нягтлан бодогч 1 25

3 Н.Дуламсүрэн Тооцооны нярав 8 25
7

3. Тээвэр, зохицуүлалтын хэлтэс

1 Х.Ажрахгүй
Хэлтсийн дарга, 
ерөнхий инженер 121 10 10 25

2 М.Сүхбат Ашиглалтын инженер 7 25
3 А.Нямсүрэн Диспетчер-механик 303 25 25



4 Т.Саранчимэг Диспетчер-механик 281 20
Авто 

баазын 2, 3 
дугаар 
паркад 

ажиллаж 
байгаа 

диспетчерт 
бохирын
НЭМЭГДЭЛ
40%-ийг
хувааж
болно.

25

5 М.Лхагвадулам Диспетчер-механик 276 20 25

6 Ц.Энхжаргал Диспетчер-механик 226 15 25

7 Ж.Энхбаяр Диспетчер-механик 225 15 25

8 Я.Батгэрэл Диспетчер-механик 210 15 25

9 А.Чулуунбаатар Диспетчер-механик 105 5 25

10 Ц.Оюунцэцэг Диспетчер-механик 81 5 25

11 Б.Мөнхгэрэл Диспетчер-механик 76 5 25
12 Ц.Батболд Диспетчер-механик 27 25

13 Д.Ганбат Диспетчер-механик 1 25
9 Ц.Батсайхан Слесарь 2 25

14 Б.Золбоо Автомашины засварчин 1 25

4. Тээвэр, зохицуулалтын хэлтэс /уйлчилгээний жолооч/
1 М.Ганхуяг Үйлчилгээний жолооч 1 456 25 10 25
2 Л.Баясгаланцогт Үйлчилгээний жолооч 458 25 10 25
3 Ч.Эрдэнэ-очир Үйлчилгээний жолооч 316 25 10 25
4 С.Ганбат Үйлчилгээний жолооч 314 25 25
5 Б.Намсрай Үйлчилгээний жолооч 312 25 10 25
6 М.Өлзийбат Үйлчилгээний жолооч 276 20 10 25
7 Н.Ширнэндорж Үйлчилгээний жолооч 276 20 10 25
8 З.Батчулуун Үйлчилгээний жолооч 288 20 10 25
9 О.Чингэсхуу Үйлчилгээний жолооч 269 20 10 25

10 Б.Дашзэвэг Үйлчилгээний жолооч 228 15 10 25
11 Э.Энх-Амар Үйлчилгээний жолооч 232 15 10 25
12 Д.Мөнхбат Үйлчилгээний жолооч 217 15 25
13 Ц.Энхбат Үйлчилгээний жолооч 228 15 10 25
14 Х.Арилдий Үйлчилгээний жолооч 215 15 10 25
15 Э.Энхзаяа Үйлчилгээний жолооч 218 15 25
16 Б.Галаа Үйлчилгээний жолооч 223 15 10 25
17 Ж.Энхболд Үйлчилгээний жолооч 185 15 10 25
18 П.Ганбаяр Үйлчилгээний жолооч 157 10 10 25
19 Б.Мэндбаяр Үйлчилгээний жолооч 156 10 10 25
20 К.Марат Үйлчилгээний жолооч 159 10 10 25
21 П.Лхагвадорж Үйлчилгээний жолооч 134 10 25
22 Б.Ариунболд Үйлчилгээний жолооч 161 10 10 25

23 Х.Бат-эрдэнэ Үйлчилгээний жолооч 164 10 10 25

24 Ш.Ганбат Үйлчилгээний жолооч 124 10 10 25

25 Да.Ганзориг Үйлчилгээний жолооч 83
20%

ТТАЗХ 10 25
26 М.Батбилэг Үйлчилгээний жолооч 110 5 10 25

27 Д.Лхагва Үйлчилгээний жолооч 120 5 10 25
28 Б.Мөнх-Эрдэнэ Үйлчилгээний жолооч 116 5 10 25
29 А.Ганзориг Үйлчилгээний жолооч 109 5 10 25
30 О.Чинбат Үйлчилгээний жолооч 92 5 10 25
31 Б.Ууганбаатар Үйлчилгээний жолооч 92 5 10 25
32 Б.Анхбаатар Үйлчилгээний жолооч 84 5 10 25
33 Э.Мөнхдалай Үйлчилгээний жолооч 68 5 10 25



34 Д.Пүрэвдорж Үйлчилгээний жолооч 67 5 10 25
35 Ц.Даваадарь Үйлчилгээний жолооч 78 5 25
36 Б.Мөнхбат Үйлчилгээний жолооч 57 10 25
37 Н.Лхагвадорж Үйлчилгээний жолооч 70 5 25
38 Б.Эрдэнэхишиг Үйлчилгээний жолооч 49 10 25
39 Б.Наранбаатар Үйлчилгээний жолооч 35 10 25
40 Э.Гэндэндорж Үйлчилгээний жолооч 43 25
41 Н.Энхээбаатар Үйлчилгээний жолооч 31 25
42 Н.Дагвасүмбэрэл Үйлчилгээний жолооч 41 10 25
43 М.Болдбаатар Үйлчилгээний жолооч 31 10 25
44 А.Батням Үйлчилгээний жолооч 41 10 25
45 Г.Батхишиг Үйлчилгээний жолооч 12 25
46 Б.Учраа Үйлчилгээний жолооч 27 10 25
47 Б.Энхтайван Үйлчилгээний жолооч 47 25
48 Ч.Энхбат Үйлчилгээний жолооч 19 25
49 Б.Пүрэвбаяр Үйлчилгээний жолооч 18 25
50 Ю.Буянбаатар Үйлчилгээний жолооч 7 10 25
51 М.Амартүвшин Үйлчилгээний жолооч 13 25
52 Р.Цэрэндагва Үйлчилгээний жолооч 14 25
53 Б.Батбаатар Үйлчилгээний жолооч 11 25
54 Н.Баянбилэг Үйлчилгээний жолооч 10 25
55 Э.Гансүх Үйлчилгээний жолооч 9 25
56 В.Цэдэнбал Үйлчилгээний жолооч 9 10 25
57 З.Жамъянсүрэн Үйлчилгээний жолооч 32 25
58 Б.Гантулга Үйлчилгээний жолооч 8 25
59 Г.Тэмүүлэн Үйлчилгээний жолооч 7 25
60 Н. Батхүү Үйлчилгээний жолооч 8 10 25
61 Г.Гансоронзон Үйлчилгээний жолооч 5 25
62 Б.Өсөх-Идэр Үйлчилгээний жолооч 5 25
63 Т.Дэлгэрхангай Үйлчилгээний жолооч 2 25

64 Ж.Болортулга Үйлчилгээний жолооч 44 25

65 Д.Пүрэвсүрэн Үйлчилгээний жолооч 49 25
66 Б.Анхбаяр Үйлчилгээний жолооч 4 25
67 Б.Ванчинсүрэн Үйлчилгээний жолооч 1 25

61-120* 5
121-180* 10
181-240* 15
241-300* 20

*

301*- 25


